

Toivion Sanomat 1/2025

Toivion Omakotiyhdistys ry:n tiedotelehtinen, maaliskuu 2025

Kaitalankulman ja Toivion asukkaat <http://toivio.info/>



K U T S U

Toivion Omakotiyhdistys ry:n **VUOSIKOKOUS** Toivion koululla
sunnuntaina **23. maaliskuuta 2025 klo 17.00**

- Tee/kahvitarjoilu
- Kunnasta arkkitehti Vesa Ylitapio esittelee Kehätien eteläpuolen osayleiskaavan luonnosta, koskee Pohjois-Toiviotakin. Tervetuloa kysymään ja keskustelemaan! (HUOM.: Tämä varmistumatta ennen Sanomien kopiointia → seuraa tiedotusta ok-yhdistyksen FB- ja nettisivulla)
- Vuosikokous. Sääntömääräiset asiat. Osallistu, kuule ja vaikuta!

Tervetuloa! t. Omakotiyhdistyksen hallitus

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Keväinen linnunlaulu täyttää äänimaiseman, kun käännyimme kevättä kohti. Onkohan hiihto- ja luistelukausi jo ohi, vai saammeko vielä lunta ja pakkasta talvilajien harrastamista varten? Toivion pohjoispuolella odotetaan hämmentyneinä uuden osayleiskaavan merkintöjä ja tielinjauksia. Karjalantien pää on liike-elämän tontteja, samoin kuin Eskolantien ja Eerolantien välinen metsä. Yleeninmäki puolestaan on merkitty kerrostaloluueeksi ja Jasperintien jatko linjattu asuttujen kiinteistöjen päältä. Toivottavasti saamme kaavoitusarkkitehdin vuosikokouksen alkuun 23.3. kertomaan tarkemmin suunnitelmista tai jonkun toisen tilaisuuden käydä keskustelua ennen mielipiteiden ja vastineiden jättämistä.

Lähiseudulla tapahtuu muutenkin paljon. Partolan alue muuttuu myös, kun raitiotiepysäkkiä ja kiskoja aletaan rakentaa. Muutama kerrostalokorttelikin alkaa varmaankin nousta aika nopeasti. Mitähän uimahallisuunnitelmalle käy? Tutkitaan kaikki suunnitelmat huolellisesti ja vaikutetaan asioihin, jotka ovat vaikutusmahdollisuuksiemme piirissä.

Kuntavaalit ovat huhtikuun puolella välissä. Ja samana päivänä kylän lapset kiertävät palmusununtain tapaan isommissa tai pienemmissä virpomassa. Jos kerrot vaikka paperilapulla, jollei saa soitella ovikelloa pajunkissaoksen kanssa herkkujen toivossa (tai samoin jos haluat virpojien poikkeavan luonasi), niin ei tule kiusallisia tilanteita puolin ja toisin. Kevät ja lisääntyvä valo innostavat puutarhaihmisiä kasvattamaan taimia ja vaihtamaan ehkä sisällä viherkasveja uusiin multiin. Omakotiyhdistyksen puolesta toivotan mukavaa ja rauhaisaa kevään odotusta.

Kristiina Kaila



Ajankohtaista liikenteestä ja ympäristöstä (tietoja saatu mm. kunnasta)

Kehätien osayleiskaava nähtäville huhtikuussa?

Kaavaluonnosta yritetään 18.3. lautakuntaan ja nähtäville huhtikuussa. Esikopiosta on jo nähty uusi kokoojakatu Pohjois-Toivion asutuksen läpi Palmrothintielle. kotien purkukin on vaihtoehdona. Myös Korven alueella taloja jäisi yritystonttien alle. Kunnan mukaan valtio toivoo liikenneverkkoa, joka vähentäisi kehätien kuormitusta, ja siksi esittää rinnakkaista kokoojakatua. Mutta yritysalueen rekka- ym. liikenteen johtaminen asuinalueen läpi olisi iso haitta ja vastoin liikenneverkollisia peruserätyksiä.

Nähtävillä olon jälkeen asukkaita kuullaan vielä kaavaehdotusvaiheessa, mutta yleensä silloin muutosmahdollisuudet ovat jo pienentyneet: Nyt kannattaa olla aktiivinen ja jättää palaute!

Partolassa lähivuosien ajan iso ratikkatyömaa.

Lokakuussa 2024 valtuusto päätti tehdä Pirkkalasta ratikkakunnan. Tämä tarkoittaa isoa ja pitkää maksuvelvoitetta, ja sen kompensoimiseksi Naistenmatkantien varteen valtavasti kerrostalosuutusta ja isoa muutosta kunnan asukas- ym. profiiliin. Vuosina 2024–2028 rakennetaan kiskot Ratinasta Partolan Lidlille asti, mikä vaikuttaa isosti toiviolaistenkin matkoihin.

KÄPY-ohjelma kunnanhallituksessa

Kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelmassa on määritetty mm. pyöräliikenteen tavoiteverkko ja toimenpideohjelma. Toiviossa uusia JKPP-reittejä on esitetty länsirajalle sekä nykyasutuksen rajalle että lähemmäksi kehätietä. Mukana on myös yhteys metsän läpi Korpitieltä Linnakallioon, jonne on 40 m nousua. Ohjelma on menossa kunnanhallitukseen.

Kestävä Pirkkala 2023 -ohjelma

Ohjelma korvaa kunnan monimuotoisuusohjelman ja ilmastokartan. Ohjelma on määrä saada päätöksentekoon keväällä 2025.

Sääksjärven osayleiskaava

Lempäälän kunta hyväksyi Pirkkalan raja- Kaitalankulmalla ulottuvan kaavan 30.10.2024. Hallinto-oikeus sai kaavasta 9 valitusta, mm. ELY-keskus ja ympäristöjärjestöt vaativat kumoamista puutteellisten selvitysten vuoksi. Valitusten käsittely voi kestää hyvinkin vuoden.

Vt3 Puskiaisten oikaisun yleissuunnitelma

Yleissuunnitelma virkistys- ja luontometsän läpäisevästä uudesta valtatielinjauksesta valmistui syksyllä 2024 ja on nyt valtiolla hyväksymisenmenettelyssä. Mitään päätöstä hankkeen rahoituksesta tai tien rakentamisesta ei ole, mutta yleissuunnitelma ohjaa kaavoitusta.

Vaihemaakuntakaava oli nähtävillä

Pirkanmaan ”Elonkirjon ja energian” kaavaehdotus oli nähtävillä marraskuussa 2024. Muis- tutuksia jätettiin yli 300. Tavoitteena on silti kaavan hyväksyminen keväällä 2025.

Karjalantien hidastealoite käsittelyyn

Ok-yhdistyksen esittämä hidaste on kunnan v. 2025 ohjelmassa: tarkastellaan tilanne ja tarve.

Omakotiyhdistyksen romunkeräys

Pitkä perinne ja palvelu asukkaille jatkuu, romunkeräys jäsenetuna tänäkin vuonna äitien- päivän jälkeisenä lauantaina. Tarkemmat infot vapun tienoilla Toivion Sanomissa ja netissä.

Toivion-ok-yhdistyksen nettisivut uusittu!

Saimme ulkoasun ammattiosaaja Juicelta (jpscreative.fi) Ruotutieltä mahtavaa talkooapua ja sisältöäkin on päivitetty, kyllä nyt kelpaa klikata: <https://toivio.info/>

Kunta- ja aluevaalit 2025

Kunta- ja aluevaalit, ensi kertaa samana päivänä su 13.4. ja ennakköänestys 2-8.4.2025. Viime vaaleissa Toivio oli jälleen kerran Pirkkalan aktiivisin alue, niukasti peittosimme kurikkalaiset: Kaikki taas urnille viimeistään 13.4.!

Kannattaa myös varmistaa mikä on ehdokkaasi suhtautumien toiviolaisten ja naapurikuntalaisillekin tärkeään Toiviohelmen virkistysalueeseen. Esim. louhitaanko Iso-Naistenjärven viereinen Kurikkakallio pois hallien tieltä, vaikka Vt3 Puskiaisten oikaisun rahoituksesta ja rakentamisesta ei olisi mitään varmaa tietoa (tusk- in on ainakaan 10–20 vuoteen).

